
時　間：上午10:00　 　 　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　地　點：本 會 主 堂

主禮者：劉世春牧師  　  　 　 　 司禮者：黃春娥長老 　 　　　　　  司琴者：林佳欣老師

海埔基督長老教會主日禮拜程序第40週　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　 2021年10月03日

【差遣及祝福】

【敬候上帝的話】

【恭受上帝的話】

奏    樂...........................................................司  琴  者

宣    召.....................詩篇六二篇1～2節....................司  禮  者

聖    詩...................第2首 聖哉 聖哉 聖哉..................全      體

信仰告白.........................使徒信經........................全      體

啟    應............................第5篇.........................曾金安執事

祈    禱..............感恩、讚美、認罪、懇求、主禱文............司  禮  者

【應答上帝的話】
奉 獻 詩...........................................................全      體

                    我的錢銀獻互祢，用出攏趁你旨意，

                    我的才情祢賞賜，甘願還祢做器具。阿們

報告介紹...........................................................曾守初執事

聖    詩................第390首 謳咾天父，萬福本源...............全      體

祝    禱...........................................................主  禮  者

阿 們 頌.......................(聖詩 第643首).....................全      體

殿    樂...........................................................司  琴  者

聖    經............創世記一章1～5節、馬太福音五章6節...........曾金安執事

           （白話字第1/4頁、台語漢字第1/4頁、和合本第1/4頁）

讚    美.......................祢是阮安穩所在.....................聖  歌  隊

講    道.......................「願祢的名聖」.....................主  禮  者

祈    禱...........................................................主  禮  者

聖    詩....................第506首 拜上帝的子兒.................全      體

背誦金句.....................哥林多前書十章31節..................司  禮  者



《和平樂活站》和平關懷協會

◎禮拜（三）上午8:00

（因應疫情防治，暫停舉行）

◎禮拜（五）上午8:00

（因應疫情防治，暫停舉行）

 ◎主日學 十月03日（日）上午10:00

 （詳見週報第五頁）

 ◎獻聲隊 每週（日）上午11:00

 （預計十月開始練習）

 ◎少年團契 十月9日（六）晚上7:00

   主題：電影欣賞

　 主理：蔡慕義同學

   地點：三樓大教室

 ◎青年團契 十月9日（六）晚上7:30

   主題：靈修

　 主理：蘇慧瑜副會長

   地點：一樓半教室

 （十月聚會日期：10/9、10/16、10/30）

 ◎聖歌隊 十月9日（六）晚上8:30

   指揮：吳比恩老師

   司琴：阮士玲老師

   地點：副堂

◎十月10日 主日禮拜資料

　題目：不可貪戀

　聖經：出埃及記廿章17節、

　　　　提摩太前書六：9-10、17-19

　聖詩：230、547、391

　啟應：卅一

　宣召：詩篇五七篇9-11節

　金句：提摩太前書六章6節

下主日禮拜資料

劉 世 春

黃 春 娥

曾 金 安

曾 守 初

林 佳 欣

李 文 三

聖 歌 隊

鄭 幸 宜

曾 守 初

劉 世 春

莊 敏 貞

黃 萱 琪

謝 春 香

曾 智 偉

李智瀚/李逸倫

劉聖禮/蔡敏良

( 暫 停 )

行政中心

事 工 項 目 本 主 日 下 主 日

主日講道

主日司禮

啟應.讀經

主日報告

主日司琴

主日領詩

主日獻詩

值日長執

週三主理

週三司琴

招待人員

招待人員

音　　控

視訊/影像

禮拜直播

愛餐/服務

衛生管理

劉 世 春

鄭 幸 宜

曾 守 初

黃 明 珠

鄭 德 芬

李 文 三

聖 歌 隊

蔡 秀 美

黃 明 珠

韋 梅 軒

葉 洵 孜

劉 秀 月

陳 明 珍

李 均 奕

黃 詩 雅

劉聖禮/蔡敏良

( 暫 停 )

施 淑 珠

週間禮拜

主 日 學

主日禮拜

聖 歌 隊 1 8名 暫停

少年團契

獻 聲 隊

名

婦女團契 －

8名青年團契

暫停樂 活 站

2,700元

597元

14,200元1 6 4名

1 5名

2 7名

2
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一、感謝上主恩典，互台灣疫情得到控制，本會依據規範來規劃座位，請兄

　　姊照招待同工的引導來入坐，本會同時利用網路（Facebook＆Youtube）

　　同步直播，請兄姊做伙來守主日敬拜。

二、禮拜後召開小會，請小會員11:40佇二樓大會議室聚集開會。

三、10/05(二)10:00高雄中會岡山區牧傳聯誼會，將假本會舉行，請代禱。

四、下主日禮拜中舉行敬老（出席主日禮拜今年屆滿70歲長者），名單刊登於

　　週報第六頁。

五、下主日頒發本會年度第二期獎學金，名單如下：

　　國小：蔡慕謙、阮昱翔、蘇康祈、謝苡霏、蘇振宇、蔡慕義等6名

　　國中：阮昱芷、盧學友、李珈祐等3名

　　高中/五專：鄭雨杏、鄭德美、李珈妍等3名

　　大學：買政瑋、李嘉禛、張立、鄭友德、李珣祺、蘇慧瑜、劉以道等7名

　　研究所：鄭牧德1名

　　神學院：李君楷1名

六、聖誕籌備小組訂10/10（下主日）上午禮拜息11:40佇二樓大會議室召開

　　籌備會議（備午餐），請受邀請人員出席參會。

七、本會各團契、機構已完成2022年度的組織，名單如下，請代禱！

    松年團契：會長/陳茂義、副會長/曾金安

    婦女團契：會長/黃素霞、副會長/黃明珠

    夫婦團契：會長/莊毓齊、副會長/吳聖惠

    青年團契：會長/鄭德芬、副會長/蘇慧瑜

    少年團契：會長/盧學友、副會長/蔡予恩

    聖 歌 隊：隊長/張懿靜、指　揮/吳比恩

八、第四季10～12月教會行事曆及新眼光讀經本已放置招待桌，歡迎自取。

本會消息

一、松年團契十月份壽星（敬稱省略）：姚桂、曾平田、陳茂義、劉李香、陳永佶

　　等會員，並祝生日快樂。

二、夫婦團契訂10/9（六）晚上7:30佇二樓圓桌會議室召開幹部會議，請同工

　　及顧問出席參加。

團契消息
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奉獻報告

一、什一月定奉獻：共10,000元，合計3人。

　　鄭道民4,000/蔡凌慧1,000/李美人5,000

二、感謝奉獻：共20,000元，合計4人。

　　鄭幸媛2,000/曾淑敏2,000/陳錳銓6,000/洪飛能10,000

三、中芸教會：共17,100元，合計8人。

       曾金安2,000/陳茂義1,000/林金全2,000/曾聰輝3,000/買約瑟1,000

       曾慶雲2,000/有志2人共6,100

四、松年團契：共3,000元，合計3人。曾榮聰1,000/曾莊豆1,000/姚啟耀1,000　　

五、主日學：共1,000元，合計1人。蔡凌慧1,000

一、為本會規劃申請獨立財團法人及麥比拉園區增建工程驗收順遂代禱。

二、為教會肢體（身體不適、生病、住院、安養院）求主看顧，身心靈得平安喜樂。

三、請為中會第92屆幹部、中委團隊的組成，帶領中會宣教暨會務事工代禱。

四、為武漢肺炎(COVID-19)疫情得控制、疫苗的取得順利，求主保守互疫苗與

　　注射得普及及注射得平安，同時全球各國的防疫策略得精進代禱。

本週金句

所以，你們或吃或喝，無論做甚麼，都要為榮耀上帝而行。
(哥林多前書十章31節)

華  語：

所以，恁或是食或是飲，或是做甚麼，攏著因為榮光上帝來做。
(哥林多前書十章31節)

台  語：

白話語：

（            　　  ）Ko-Lîm-To Chiân Su 10:31 

代禱事項

一、本會主日禮拜依據規範來規劃座位，請兄姊照招待同工的引導來入坐，

　　並於網路同步直播，請兄姊於每主日上午10:00作伙來敬拜。

二、出席禮拜的兄姊，請照服事同工的指引佇椅子有標示記號的位置來入座。

三、凡若個人身體有發燒、咳嗽…等不適現象，請就醫並於自宅靜養。

四、洽公之同工、兄姊，請實名登錄並全程戴喙罨，保護自己、尊重別人。

主日禮拜防疫細則
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週日主日學 

【上課日期】

【本課主題】

【本課經文】

【本課目的】

【本課金句】

【老師輪值】

10月3日（本主日）上午10:00～12:00

基督徒生活八要  第1課 讓信仰成為生活的經驗

彼得後書一章3∼11節

教導學生明白上帝在耶穌基督裡所成就的救恩；勸勉學生致力於信

心、美德、知識的增進，且讓信仰成為我們的生活經驗。

「上帝的神能已經把我們過敬虔生活所需的一切給了我們。」

～彼得後書1：3

備課 09:30～09:50  合班詩歌 10:00～10:15  分班 10:20～11:00  

獻聲隊 11:00～12:00

主 日 學   

合班詩歌   

幼 稚 班   

國 小 班   

國 中 班   

獻 聲 隊   

 

－

鄭幸宜

鄭秋怡/蔡宏杰

李榮修

張懿靜

本主日(10/3)

－

鄭幸宜

鄭秋怡/蔡宏杰

李榮修

張懿靜

下主日(10/10）

　　疼阮的天父上帝，感謝祢揀選阮，並將各樣的恩賜、才能賞賜互阮。阮願意

順從聖靈的引導，在生命過程中練習突破，好倘互阮能不斷更新自己。特別在與

人的關係上，保守阮、賞賜阮溫柔的舌，互阮的內心充滿良善，互阮的言語，能

建造別人的生命。

　　慈愛的天父，在這疫情再度蔓延的期間，病毒一直在變種，而且愈變傳播力

愈強，致使人類的生活活動、經濟、生命造成莫大的損傷。主啊！在這前景未明

的世局中，還好有祢。因為阮確信，祢的愛永遠勿會改變，祢的計畫永遠長存。雖

然阮不知，在這次的風暴中，上帝祢的旨意如何？但從人類信仰歷史中，阮可以

肯定，每次當阮疲倦、軟弱、苦愁、風暴、危險中，阮都相信是上帝在掌權，伊

總是在人的絕望景況中，注入希望，求主護衛阮，牽阮的手，並賜下智慧，幫助

人類走出這次疫情的困境，同時憐憫那些被感染的人，將平安與盼望賜互亻因。

　　在九月份，教會各團契陸續進行改選中，懇求主親自揀選合祢心意的奴僕，

互亻因的生命積極去參與各項的學習、明白上帝在咱身上的心意和命定。人生是一

條奧秘的道路，咱不斷在生命中做選擇，幫助阮、互阮嘸浪費生命糊

里糊塗啲過日子，也是互阮的信仰啲空轉，使用阮的一生，活出被揀

選的生命，成作一個領受祢的祝福，並且能與別人分享祢恩典的人。

　　此時，咱相及用主耶穌教示咱的祈禱文同心開聲講：（主禱文）

9/26主日祈禱文 李福隆長老
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重陽節敬老名單

1 葉王可足

2 張登川

3 鄭陳桂

4 姚啟耀

5 李陳瓊美

6 曾鄭桂金

7 李林碧合

8 曾蘇粉

9 王元全

10 曾中山

11 陳金英

12 李信安

13 謝王彩雲

14 李永源

15 曾榮聰

16 曾莊豆

17 曾蘇綉梅

18 葉保陰

19 曾平田

20 劉李乖

21 曾陳寶玉

22 李信恩

23 林主恩

24 李荐

25 鄭媽羅

26 曾茂盛

27 劉文忠

28 莊信吉

29 李子財

30 姚桂

31 盧振興

32 林金時

33 鄭清泰

34 李吳麗香

35 陳茂雄

36 鄭劉菊

37 曾茂雄

38 王林碧鳳

39 鄭政一

40 黃金池

41 蔡文漲

42 曾信司

43 鄭曾素花

44 李美蓮

45 葉寶蓮

46 陳施慧美

47 杜美子

48 謝元義

49 陳茂義

50 劉李香

51 盧吳月霞

52 李文雄

53 張敏宗

54 葉南雄

55 林莊玉枝

56 謝葉綿

57 曾蔡平年

58 楊淑惠

59 李永發

60 曾平和

61 陳慶祥

62 劉信約

63 顏清榮

64 林越華

65 盧劉粹

66 陳錳銓

67 莊秀環

68 李鳳蓮

69 莊披列

70 李黃秀琴

71 許秀淑

72 吳玉盆

73 李長

74 黃錦珠

75 鄭劉秀月

76 張淑貞

77 葉碧桃

78 曾聰理

79 李金蘭

80 曾李碧蓮

81 劉楊金英

82 莊陳明水

83 黃芳妙

84 曾俊士

85 涂素美

86 施淑珠

 



【敬候上帝的話】

【恭受上帝的話】

【應答上帝的話】

第40週　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2021年10月06日

晚上08:00副堂   主禮者：劉世春牧師    司禮者：黃春娥長老    司琴者：莊敏貞師母

奏    樂.......聆聽琴聲，安靜主前，敬拜上帝，與主相遇.......司  琴  者

宣    召...................詩篇六二篇1～2節.................司  禮  者

聖    詩...............第217首 上帝真正是我上帝.............全      體

祈    禱...........感恩、讚美、認罪、懇求、主禱文..........司  禮  者

聖    經.................那鴻書一章1～10節...............司  禮  者

        （白話字第1022頁、台語漢字第1032頁、和合本第1038頁）

講    道....................「先知～拿鴻」..................主  禮  者

【差遣及祝福】

海埔基督長老教會禮拜三禮拜程序

公    禱................（第330首 主聽阮祈禱）..............全      體

聖    詩..................第350首 求主施大恩................全      體

報    告......................................................主  禮  者

祝    禱......................................................主  禮  者

阿 們 頌.....................聖詩 第643首....................全      體

殿    樂......................................................司  琴  者
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